TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 002, de 12 de janeiro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTApO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

" RESOLVE dispensar os servidores, abaixo relacionados, das runções

de confiança que ocupam neste Tribunal, conforme demonstrativo a seguir: i

f.---...-..... --... -Nome- ...-...---..-----..-r---.. --.----·-·----·--------·:-·-Fõ~çio----···- ·1-··---- .... ,
·=-~~~~j~~~::~l~~~_~~~~~i!~~:~:.·-_.=~~··-:··::~·~::L~..~~~~~~.~~~~~?~~~~~FlsCã~~a~~~~:=:~·=~~:-~I.~~:~:.

Plácido Cesar Paiva Martins Junior I Chefe da Dlv. EspeCial de Aud. da Gestão Muruclpal
"'--ADtonlode'Souza Castro························· ... ............. ["'Chefe ·da···Dl~~·A~d.··dã·Gestão··MOOicipãCr-··+--·········

....~?~.~....~~~i.~..~~ .. ~?r~~h~.~~i.~~ira.]· •••••• ~~~~~•••~~.••~i~: .. ~~~..~ .. ~~~? ....~.~.~~~.~~...... ~.~~_.j ..
Marcos Antonio Mendes de Araújo . Chefe da Div. Aud. da Gestão Municipal V .
Emanuel Te'-xelra--SuniY'''' ..............Tchefedã-DI~:Aud.da&estãO·MumCípai·vlt······

~~~~.~~GO~~~~~~~~ra :.-~....__·-·~~~~~~~~~.~~~:~~~~:~~~~~~~~s·eCo~tratos[_~:~
Cristiana de Melo França \ Chefe da Div.Aud. de Atos de Pessoal e G. Previdenciária
Yara Sílvia Mariz Maia Pessoa ········fChefedoDept)depían~runentoÕ~gani;,ac~onafi-

:~.~10wiis<:n F:~~~~~~..S~§. __ .. ·;····ASsesso~Técnicodã~~.!E~_=:~~..=....~ ...·~ ...~_~I·= __ ••••.....
Severino Claudino Neto nico da ASTEC .

.········Gjãi;:cio-Barretõ-Xa~·er·--·-.. Assessor Técnico do Gai>inete'doCoIls: JoséM.Man~
... ••~""m._••_." ......._ •• ". __._."_.. ....• •.........._ ............_ ••... , .,,_···._ .. "' ........ + ••m~_......

Adriana Falcão do Rego Trócolli Assessor Técnico da Presidência
................................................

Mirtzi Lima Ribeiro Assessor Técnico da Presidência
- .._-_._.._----~ _-~_ ~--_.... _...__ .. _-_ ..._.._--_.. .... . ....................... --- ..+ ·CheredeSemçoJunto..---~··_..-_....
Ana Lúcia de Araújo

Presidente